
Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze
dne 25. února 2008 – Anselmo v. Rada

(Věc F-85/07) (1)

(Veřejná služba — Úředníci — Přijímání do zaměstnání —
Jmenování — Zařazení do platové třídy — Úspěšní kandidáti
vnitřního výběrového řízení — Nová skutečnost — Neexis-

tence— Zjevná nepřípustnost)

(2008/C 92/96)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Anselmo (Brusel, Belgie) a další (zástupce: S. A. Pappas,
advokát)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Předmět věci

Zrušení rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování, na
základě nichž byly zamítnuty stížnosti podané žalobci, úspěš-
nými kandidáty vnitřního výběrového řízení B/277, z důvodu
údajné diskriminace mezi nimi a úředníky, na něž se vztahuje
osvědčovací řízení

Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Každý účastník ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 269, s. 71.

Žaloba podaná dne 9. listopadu 2007 – Hecq v. Komise

(Věc F-133/07)

(2008/C 92/97)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: André Hecq (Chaumont-Gistoux, Belgie) (zástupce: L.
Vogel, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Předmět a popis sporu

Jednak zrušení rozhodnutí přijatého orgánem oprávněným ke
jmenování dne 12. července 2007 v rozsahu, ve kterém zamítá

stížnost podanou žalobcem proti rozhodnutí orgánu oprávně-
ného ke jmenování nepřiznat mu určité příspěvky, a jednak
uložení žalované zaplacení náhrady škody a úroků z prodlení.

Návrhová žádání žalobce

— částečně zrušit rozhodnutí přijaté orgánem oprávněným ke
jmenování dne 12. července 2007 v rozsahu, ve kterém
uvedené rozhodnutí zamítá žádost o zaplacení příspěvků
podanou žalobcem v jeho stížnosti ze dne 19. března 2007,
a v rozsahu, ve kterém zamítá samotný princip úroků
z prodlení stanovených od 29. dubna 2003 z příspěvků,
které by mohly být žalobci přiznány na základě článku 73
služebního řádu;

— uložit žalované zaplatit náhradu škody ve výši 2 000 eur,
zvýšenou o úroky o sazbě 6 % stanovené od 19. března
2007, s výslovnou výhradou pozdějšího zvýšení, snížení
nebo zpřesnění;

— uložit žalované zaplatit žalobci úroky z prodlení o sazbě
6 % stanovené ze všech příspěvků, které by mu mohly být
později přiznány na základě článku 73 služebního řádu;

— uložit Komisi Evropských společenství náhradu nákladů
řízení.

Žaloba podaná dne 6. prosince 2007 – Van Arum
v. Parlament

(Věc F-138/07)

(2008/C 92/98)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastníci řízení

Žalobce: Rinse van Arum (Winksele, Belgie) (zástupce: W. van
den Muijsenbergh, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament

Předmět a popis sporu

Jednak žalobce navrhuje změnit rozhodnutí orgánu oprávně-
ného ke jmenování přidělit žalovanému pouze jeden bod za
zásluhy na rozhodnutí o přidělení dvou bodů za zásluhy a,
podpůrně, zrušit uvedené rozhodnutí a nařídit orgánu oprávně-
nému ke jmenování předat Soudu veškeré písemnosti
a dokumenty, na základě kterých bylo přijato sporné rozhod-
nutí. Dále žalobce navrhuje uložit žalovanému zaplatit symbo-
lickou částku jednoho eura jako náhradu škody.

12.4.2008C 92/48 Úřední věstník Evropské unieCS


